
Uchwała Nr XXXIII/346/2021 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 30 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie zmiany wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów  

                 prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Chmielnik. 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 ze zm.) Rada 

Miejska w Chmielniku uchwala, co następuje: 

 

                                                                     § 1 

W uchwale nr VIII/77/2019 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Chmielnik (zm. uchwałą nr XXIII/245/2020  z dnia 

21 lipca 2020 r.) w § 1 ust. 2a przyjmuje brzmienie: 

„2a. W roku szkolnym 2021/2022 zwiększa się wysokość dotacji celowej, o której mowa  

w  ust.2 do kwoty 500 zł.”   

                                                                      § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Chmielniku. 

 

                                                                      § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

              w Chmielniku  

                               Anita Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 Uzasadnienie 

 

  Na podstawie art. 60 ust.2 w/w ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do 

lat 3 podmioty prowadzące żłobki lub kluby dziecięce mogą otrzymać dotację celową z budżetu 

gminy jeśli Rada Miejska podejmie uchwałę określającą wysokość oraz zasady jej ustalania  

i rozliczania. 

W związku ze wzmożonym reżimem sanitarnym spowodowanym sytuacją 

epidemiologiczną w kraju powodującej wzrost kosztów utrzymania miejsca w żłobku zasadne 

jest zwiększenie dotacji celowej dla dzieci zamieszkałych na terenie gminy Chmielnik.  
 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

              w Chmielniku  

                            Anita Jabłońska 


